[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2009

       №  240
ст. Раздольная

О составлении плана нормированного снабжения населения Раздольненского сельского поселения продовольственными и не продовольственными товарами в 2010 расчетном году

На основании требований и во исполнении Постановления главы администрации края от 27 ноября 2001 года № 1140-с «О мобилизационном плане экономики Краснодарского края» и постановления главы муниципального образования     Кореновский район от 22 декабря 2009 года              № М-11-с «Об организации и обеспечении мобилизационной подготовки на 2010 год в муниципальном образовании Кореновский район и организациях имеющих мобилизационные задания» , п о с т а н о в л я ю:

1. начальнику общего отдела администрации Л.И. Шевляковой в срок до 30 декабря 2009 года разработать план практических мероприятий администрации Раздольненского сельского поселения при переходе на нормированное снабжение населения Раздольненского сельского поселения продовольственными и не продовольственными товарами в 2010 расчетном году (приложение 1).
2. Создать на территории Раздольненского сельского поселения участковое бюро по получению временных продовольственных и не продовольственных карточек для населения Раздольненского сельского поселения (приложение 2).

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

                        Л.И.Шевлякова

25.12.2009
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
            к постановлению администрации    Раздольненского      сельского поселения Кореновского района
                                                                               от 25.12.2009 № 240
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Национальность
	Численность

чел.
	%
	Места компактного проживания

	Армяне
	105
	2,7
	нет

	Чеченцы
	3
	0,06
	-

	Курды
	1
	0,02
	-

	Немцы
	4
	0,1
	-

	Латыши
	1
	0,02
	-

	Грузины
	8
	0,2
	-

	Азербайджанцы
	7
	0,2
	-

	Греки
	9
	0,2
	-

	Украинцы
	36
	0,9
	-

	Русские
	3753
	95,6
	-

	Вероисповедание
	Конфессия
	Культовые учреждения
	Название

	христиане
	-
	Церковь
	Евангельских христиан баптистов

	-
	храм
	Свято - Вознесенский

	Место расположения
	Приход числен.
	Духовные руководители и неформальные лидеры

	ст. Раздольная

ул. Чапаева 25
	20 чел.

	ул. Фрунзе 9
	неогр.

	Язык
	Национальные школы
	Нац. общественные объединения, кол-во

	русский
	русская
	нет

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
           к постановлению администрации   Раздольненского      сельского поселения Кореновского района
                                                                               от 29.12.2009 № 240
Национально-культурные общественные объединения (НКОО) – нет
МИГРАЦИЯ

	Националь-ность
	Год
	Всего прибыло чел.
	По х. Верхнему
	По ст. Раздоль-ной
	Всего убыло чел.
	По х. Верх-нему
	По ст. Раздоль-ной

	Армяне
	1989-1992
1993-1996

1997-2001
	48
44

23
	6
5

2
	42
39

21
	2
-

8
	-
-

2
	2
-

6

	Чеченцы
	1993-1996
	3
	-
	3
	-
	-
	-

	Курды
	1997-2001
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	Немцы
	1989-1992
	4
	4
	-
	-
	-
	-

	Латыши
	1993-1996
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	Грузины
	1989-1992
	8
	2
	6
	-
	-
	-

	Азербайджанцы
	1997-2001
	7
	-
	7
	-
	-
	-

	Греки
	1993-1996
	9
	-
	9
	-
	-
	-

	Украинцы
	1989-1992
1993-1996

1997-2001
	12
17

17

	4
5

3
	8
12

14

	-
-

-

	-
-

-
	-
-

-

	Русские
	1989-1992
1993-1996

1997-2001
	429
473

426
	56
52

53

	373
421

373

	365
289

338
	42
36

42
	323
253

296

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин